
«Челядьöс 1 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМСУ 

МБДОУ «Детский сад № 1» с.Койгородок 

 

 

Приказ 

12.09.2022 года                      с. Койгородок                                № 2/2-од 

 

 

« О назначении ответственных за  профилактику коррупционных  или иных 

правонарушений» 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения в области противодействия 

коррупции  

Приказываю: 

1.Назначить ответственных за  профилактику коррупционных  или иных правонарушений  

заведующую Смолину Галину Алексеевну. 

2.В случае временного отсутствия  Смолиной Г.А. заведующей (отпуск, болезнь, 

командировка) лицом, ответственным за профилактику коррупционных правонарушений 

в ДОО назначить старшего воспитателя  Майбурову Любовь Леонидовну. 

 

3.Создать комиссию по профилактике коррупционных  или иных правонарушений в 

следующем составе: 

Смолина Г.А.-председатель комиссии, заведующий; 

Майбурова Л.Л.-заместитель председателя, старший воспитатель; 

Твардовская Т.Г.- член комиссии, учитель « дефектолог» 

3.Ознакомить комиссию с нормативными документами, регламентирующими вопросы 

предупреждения и противодействия коррупции в детском саду. 

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                    Г.А.Смолина 

 

 

 



 

 


		2023-02-11T17:42:11+0300
	Смолина Галина Алексеевна




